
 

Pí'cjímaíjící organizace. nil/m u sídlo iní/ítko).

Městský obvod Slezská Ostrava

Těšínská 35

710 16 Ostrava  

ZÁPIS o ODEVZDANÍ A PŘEVZETÍ

dokončeného díla ( P02)

 

Čislo zápisu:

 

Datum zahájení přejímacího

řízení:

 

Nin—\ budou neho stan b) (nebo její (ÍUMNICUHČ Cz'xslf)’

Přístupové schodiště a zpevněná plocha v areálu ústředního hřbitova Ostrava, Slez-

15.8.2020 ská Ostrava, ul. Těšínská.

 

Technický popis:

Výše uvedená stavba se nacházív areálu Ústředního hřbitova na Slezské Ostravě.

Projekt řeší opravu přístupových ploch - chodníky, schodiště, chodník a plochu pod památníkem za hlavnijednokřídlou

branou hřbitova a správní budovou, která je přístupná od ul. Těšínská, ve směru k budově obřadní síně.

Oprava spočívá v rozebrání stávajících pochůzích ploch z betonových panelů, mozaikové dlažby, zámkové dlažby a čtyř

ramenným schodištěm ze žulových schodů .Součástí opravyje také přístupový chodník podél schodiště.

Předmětem stavby je rovněž veřejné osvětlení opravovaných přístupových ploch hlavní stavby na ústředním hřbitově

ve Slezské Ostravě. Veřejné osvětlení řeší přeložku stávajícího veřejného osvětlení z důvodu dodržení ochranného

pásma VO. Nová trasa VO bude vedena cca l,Om od stávající trasy VO vč. přemístění osvětlovacích stožárů.

 

Odpovědný stmrbyxedoucí:

lng. František Peterek

Zhotovitel (názov a sidlo):

HYDOR s.r.o.

Fúgnerova 778523

702 00 Ostrava — Přívoz

e-mail :hydor.kunzfgvolnycz

tel.. 731 50-1 282

 

Projektant:

VS PROJEKT s.r.o.

Ul. Na Obvodu-li

703 83 Ostrava _ Vítkovice

lng. Skupník

606 700 76l  

Projektant ucelený ch části:

lng. Hurník

Staňková

 

Zápis o odevzdání a převzetí dokončeného díla

"Přístupové schodiště a zpevněná plocha v areálu ústředního hřbitova Ostrava, Slezská Ostrava, ul. T
uv)

esuská"

 



 

Technický dozor investora:

Ing. Zdeněk Kutra

,PROJEKČNÍ KANCELÁŘ 115

Na pořadí 115

735 41 Petřvald

E-mail : info@kutra.cz

tel.: 606 797 057

 

Stavební povolení stavby: '

ROZHODNUTI — STAVEB. POVOLEN] č. 13/R/2019 z 17.1.2019

ÚZEMNÍ ROZHODNUTI č. 68/R/2019 pro VO z 4.4.2019
 

 

 

Registrační číslo stavby: vydal:

Smlouva o dílo - číslo: ze dne: Statutární město Ostrava

lNV/OOO7/20-SD 05.3.2020 UMOb Slezská Ostrava

Datum zahájení prací dle SOD: Datum skutečného zahájení prací : Datum dokončení prací dle SOD:

26.3.2020 26.3.2020 20.7.2020

  
 

Důvody nedodržení lhůt zahájení a dokončení stavby:

Ukončeno 14.8.2020

Nepříznivé klimatické podmínky

 

Odchylky od schváleného projektu a_iejich důvody:

viz. projektová dokumentace skutečného stavu stavby

 

Zhodnocení jakosti provedených prací ajejich porovnání s technickými podmínkami:

Dílo bylo provedeno dle projektové dokumentace pro provádění stavby v požadované kvalitě a v souladu s ČSN.

 

Soupis vad a nedodělků zřejmých při odevzdání a převzetí díla: bez nedodělků a vad

 

Dohoda o opatřeních a lhůtách k odstranění vad a nedodělků :

 

Dohoda o přístupu zhotovitele do objektu za účelem odstranění vad a nedodčlků :

 

Dodatečně požadované práce a dodávky ívícepráce/ a způsobjejích zajištění :

 

Dohoda o zajištění staveniště tak. aby byl možný bezpečný provoz odevzdaného objektu:

 

Datum úplného vvklizení zařízení staveniště: l
 

ÚDAJE o PŘEVZETÍ DOKUMENTACE

Projektová dokumentace a dokumentace geodetických prací upravené podle skuteč-

ného stavu provedení převzal :

Jméno : Yvona Ossová. UMOb Slezská Ostrava

 

Včetně příloh. dokumentace sku-

tečného provedení.    
Zápis o odevzdání a převzetí dokončeného díla !!!

SLEZSKÁ OSTRAVA

"Přístupové schodiště a zpevněná plocha v areálu ústředního hřbitova Ostrava, Slezská Ostrava, ul. Těšíská“



 

viz. samostatná příloha

Listinné doklady vydané v průběhu výstavby: /zkoušky .revize. doklady o zaškolení/„"

 

Archivní číslo dokumentace:

 

Cena dle smlouvy o dílo Cena bez DPH: 4

DPH 21%

Cena vč. DPH:

0 k
)

\
:

o '
J
\

I

U
)

L
u

'
J
l

'
J
l

'
J
I

©
0

U
I

U
I

N G _
b
J

0
0

l

 

Důvody pro slevu z ceny ajejí náklad :

 

cena bez DPH

Cena po odečtení slevy
DPH 21%

Cena vč. DPH
 

Pozastavené částka Ke dni zahájení přejímacího řízení

byly vystaveny faktury na částku

celkem bez DPH : 136 016.70

cena bez DPH 0.00 Kč

vč. DPH : 647 698.60   cena vč. DPH 0,00 Kč
 

Záruční doba dle smlouvy o dílo činí :

t.j. do 18.8.2025

Na ošetření žulových schodišťových stupňů 24 měsíců tj. 18.8.2021

Na základě platné smlouvy o dílo je poskytnuta záruka na celé dílo lkomplet/ v délce 60 měsíců,

 

Soupis příloh. které tvoří nedílnou součást tohoto zápisu:

Příloha č.1: Dokladova' část

č.2: Dokumentace skutečného provedení

 

Vyjádření účastníků řízení:

zhotovitel: HYDOR s.r.o

objednatel: Statutární město Ostrava

UMOb Slezská Ostrava.

Yvona Ossová. Odbor investic a strategického rozvoje

   
Zápis o odevzdání a převzetí dokončeného díla

SLEZSKÁ OSTRAVA

"Přístupové schodiště a zpevněná plocha v areálu ústředního hřbitova Ostrava, Slezská Ostrava, ul. Těšíská"



 

Datum skončení přejímacího řízení:

18.8.2020

 
 

Zástupci zhotovitele odevzdávají a zástupci objednatele přejímají zhotovené dílo podle obchodního zákoníku

sm louv_\= o dílo a základních podmínek realizace stavebních prací. provozních souborů a montážních prací. Současně se

dílo předává do operativní správy uživatele Statutárního města Ostrava „ÚMOb Slezská Ostrava ,odboru dopravy a

životního prostředí
 

Jm óno a příjmení: ' Organizace. funkce Podpls

Zástupci zhotovitele Jiří Kunz llYDOR s.r.o.

Zástupci objednatele: lng. Ondřej Klučka ÚMOb Slezská Ostrava

Vedoucí odboru investiční

v_x' stavby

Yvona Ossová ÚMOb Slezská Ostrava

Referent agendy investiční

výstavby

'l'Dl lng .Zdenek Kutra PROJEKČNÍ KANCELÁŘ 115

Budoucí provozovatel: lng. ílona Bor—osová ÚMOb Slezská Ostrava

Odbor dopravy a Životního

prostředí

vedoucí odboru dopravy a ži-

votního prostřed

    
 

 

Nataša Lukášova Vedoucí oddělení hřbitovní

Správy

Budoucí provozovatel VO lng .Mílan Lánský Ostravské komunikace .as.

BOZP Ing „Hana Petrskovska Koordinator BOZP

Rozdělovník:

Zhotovitel: 1x Objednatel: 2x i Provozovatel : 3x Uživatel : Ix TDS:lx

\

V Ostravě dne: 18/08/2020   

 

Zápís o odevzdání a převzetí dokončeného díla

 

"Přístupové schodiště a zpevněná plocha v areálu ústředního hřbitova Ostrava, Slezská Ostrava, ul. Těšíská"


